
                              令和元年 5月 21日 

山形県理学療法士会員各位              

                        第 28回山形県理学療法学術大会 

大 会 長     田中 基隆 

 

懇 親 会 の ご 案 内 

 

新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

「第 28 回山形県理学療法学術大会」の会期中に下記の内容にて懇親会を行います。

ご多忙のことと存じますが、会員同士の親睦を深める機会として是非、ご参加ください

ますようお願い申し上げます。なお、抄録は後日皆様のお手元に届くと思いますが、会

場の都合上、抄録発送前に出席確認をさせて頂きます。 

 

記 

 

日  時  ：  令和元年 6月 15日（土）１９：００～（受付１８：３０~） 

場  所  ：  山形国際ホテル 

〒990-0039 山形県山形市香澄町 3-4-5 TEL：023-633-1313 

会  費  ：  ５，０００円 

参加申込  ：  申込書記入の上、FAXにてお申し込みください。 

申込締切  ：  令和元年 5月 31日（金）必着 

問合せ先  ：  リハビリ特化型訪問看護ステーション菜の花  細谷 圭 

         TEL ０２３－６６５－５５９０ 

 
以上 



懇親会  申込書 

 

送信先：リハビリ特化型訪問看護ステーション菜の花 

                       細谷 圭 行 

F A X  ：０２３‐６６５‐５５９１ 

 

所属 参加者名 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

発信者 

病院・施設名               

TEL／FAX                

          代表者名                 

 

※ 準備の都合上、令和元年５月３１日（金）必着とさせて頂きますので、ご協力

をお願いいたします。 

※ 記入欄が足りない場合は、コピーしてお使いください。 


